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PARDAVIMŲ VADOVO KABINETAS
DRAUDIMO PASLAUGŲ SPECIALISTO KABINETAS
KLIENTŲ KAMBARYS
WC.
WC.
ŽN. WC.
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AUTOMOBILIŲ IŠDAVIMO KLIENTAMS PATALPA
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PATIKROS LINIJOS PATALPA
AUTOMATINĖ AUTOMOBILIŲ PLOVYKLA
PLOVYKLOS TECHNINĖ PATALPA
ŠILUMOS ĮVADO PATALPA
RANKINĖ AUTOMOBILIŲ PLOVYKLA
KOMPRESORINĖ
TEPALŲ SAUGOJIMO PATALPA

KATEGORIJA

Cg

Eg
Cg

Cg

PLOTAS
890,32
12,13
11,83
11,70
11,68
2,70
2,70
5,36
144,01
59,71

17,44

851,55
69,39
384,63
7,70
2,50
3,00
3,38
10,35
447,61
10,00
3,78
10,33
40,57
38,13
55,88
83,23
10,47
14,94
55,83
20,15
18,27
3 311,27 m²
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PATALPOS PAVADINIMAS
GALERIJA
PASITARIMŲ SALĖ
BENDRAVIMO SU KLIENTAIS SPECIALISTO KABINETAS
EKSPORTO- IMPORTO SPECIALISTO KABINETAS
POILSIO PATALPA- VIRTUVĖLĖ
WC.
ŽN. WC.
KORIDORIUS
MECHANIKŲ PERSIRENGIMO PATALPA
DUŠŲ PATALPA
WC.
WC.
MECHANIKŲ POILSIO PATALPA- VIRTUVĖLĖ
DIREKTORIAUS KABINETAS
BUHALTERĖS KABINETAS
BUHALTERĖS KABINETAS
SĄSKAITININKO KABINETAS
REKLAMOS SPECIALISTO KABINETAS
REKLAMOS INVENTORIAUS PATALPA
DOKUMENTŲ LAIKYMO PATALPA
SERVERINĖ
PAGALBINĖ PATALPA
TAMBŪRAS SU SAUGOS ZONA
SANDĖLIAVIMO PATALPA
TAMBŪRAS

KATEGORIJA

Cg

PLOTAS
153,09
31,00
13,07
15,42
19,53
3,00
4,71
22,92
17,23
6,00
2,86
2,86
24,28
18,06
12,25
12,25
12,19
12,25
12,13
19,18
10,55
10,09
6,68
281,09
2,72
725,41 m²
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